Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2024 № 272
Валдай

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования и молодежной политики
в Валдайском муниципальном районе до 2026 года»


Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВ-ЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в Валдайском муниципальном районе до 2026 года», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 18.10.2022 № 2097 (далее – муниципальная программа):
1.1. Изложить раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта муниципальной программы в редакции:
«
	Год
	Источник финансирования

	
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные средства
	бюджеты городских и сельских поселений
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2020
	237200,82568
	15226,1061
	85266,19881
	0
	39,5
	337732,63059

	2021
	245024,12948
	22453,4
	91607,7882
	0
	0
	359085,31768

	2022
	291713,20211
	56563,98151
	114750,75596
	0
	0
	463027,93958

	2023
	319940,76599
	93891,00562
	121207,13663
	15,0
	0
	535053,90824

	2024
	301112,8357
	61856,68401
	120786,08215
	25,0
	0
	483780,60186

	2025
	307916,44344
	61975,25001
	116542,35637
	5,0
	0
	486439,04982

	2026
	290531,949
	19374,68
	116479,51286
	5,0
	0
	426391,14186

	Всего
	1993440,1514
	331341,10725
	766639,83098
	50,0
	39,5
	3091510,58963


»;
1.2. Изложить раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта подпрограммы № 6 «Обеспечение реализации муниципальной программы в области образования и молодежной политики в Валдайском муниципальном районе» муниципальной программы в редакции:
«
	Год
	Источник финансирования

	
	областной 
бюджет
	федеральный бюджет
	местный 
бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2020
	222746,475
	6224,135
	75647,47931
	0,0000000
	304618,08931

	2021
	223166,15949
	21850,6
	79910,6081
	0,0000000
	324927,36759

	2022
	261734,0452
	56563,98151
	102060,64193
	0,0000000
	420358,66864

	2023
	292590,599180
	92665,47043
	110706,8027
	0,0000000
	495962,87231

	2024
	280380,6357
	61856,68401
	109660,1169
	0,0000000
	451897,43661

	2025
	288182,24344
	61975,25001
	105694,39112
	0,0000000
	455851,88457

	2026
	270797,749
	19374,68
	105631,54761
	0,0000000
	395803,97661

	Всего
	1839597,90701
	320510,80096
	689311,58767
	0,0
	2849420,29564


»;
1.3. Изложить пункт 6.4.13 мероприятий муниципальной программы в прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Е.А. Гаврилова.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.


Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района							Е.А.Гаврилов
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Приложение
к постановлению Администрации
муниципального района
от 31.01.2024 № 272

Мероприятия муниципальной программы

	№ 
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	2022
	2022
	2022
	2022
	2022
	2022
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	6.4.13.
	Сервисное обслуживание водоочистительного оборудования для организации питьевого режима
	комитет образования
	2022-2023
	6.2.1
	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	
	местный бюджет
	0,0
	217,125
	82,832
	568,25
	515,4
	0,0
	0,0
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